

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Koch Anhängerwerke GmbH & Co. KG
 zu H. S. Putensen
 Herr Sven Putensen
 Werner-Forßmann-Str. 60
 21423 Winsen / Luhe

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230300883
 Kundennr.: 11013
 Datum: 10. März 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------------------------------------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|---------------|
| | | | Lieferungsnr. DI230300128 vom 01.03.2023: Externe Belegnr. W2134177: | | | | |
| 1 | 15079 | | BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (fl. Profil) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 0,00 kg | 8 | Stück | 16,57 | 132,56 |
| 2 | 42835 | | KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (flaches Profil) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 22,80 kg | 10 | Stück | 19,08 | 190,80 |
| 3 | 40050 | | Typenschild, 38 x 148 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg | 30 | Stück | 1,79 | 53,70 |
| | | | *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220002296 *** Ihre Belegnr.: W2121221 | | | | |
| 4 | 106820 | | ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte LED ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte 0,8 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt H: 30 x B: 83 x T: 50 mm | 6 | Stück | 8,79 | 52,74 |
| | | | Zolltarifnr.: 85122000 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,54 kg | | | | |
| 5 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | 8,35 | 8,35 |
| Summe Lieferung DI230300128 | | | | | | | 438,15 |
| | | | Lieferungsnr. DI230300419 vom 03.03.2023: Externe Belegnr. W2133672: | | | | |
| 6 | 90223 | | KNOTT Stützradkonsole Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,00 kg | 2 | Stück | 57,00 | 114,00 |
| 7 | 66 | | DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg | 1 | Stück | 10,90 | 10,90 |

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230300883

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|---|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------------------------------|-----------------|
| | | | Summe Lieferung DI230300419 | | | | 124,90 |
| Lieferungsnr. DI230300615 vom 07.03.2023: | | | | | | | |
| Externe Belegnr. W2134317: | | | | | | | |
| 8 | 20057 | | FBS Anschrauböse, Größe 1, 125 mm lang | 10 | Stück | 3,12 | 31,20 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN | | | | |
| | | | Versandgewicht: 2,10 kg | | | | |
| 9 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | 8,35 | 8,35 |
| | | | Summe Lieferung DI230300615 | | | | 39,55 |
| Lieferungsnr. DI230300840 vom 08.03.2023: | | | | | | | |
| Externe Belegnr. W2134388: | | | | | | | |
| 10 | 40014 | | AL-BE EM 350 R-C-H1414, -3500 kg, Ø 60 mm | 3 | Stück | 69,01 | 207,03 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE | | | | |
| | | | Versandgewicht: 8,70 kg | | | | |
| 11 | 40812 | | Bügelschraube, M10, LH 80 mm, LB 42 mm | 38 | Stück | 2,23 | 84,74 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE | | | | |
| | | | Versandgewicht: 3,99 kg | | | | |
| 12 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | 8,35 | 8,35 |
| | | | Summe Lieferung DI230300840 | | | | 300,12 |
| Lieferungsnr. DI230300993 vom 09.03.2023: | | | | | | | |
| Externe Belegnr. W2134400: | | | | | | | |
| 13 | 20820 | | Zweiloch-Planenhaken, 37 x 47 mm | 50 | Stück | 0,43 | 21,50 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE | | | | |
| | | | Versandgewicht: 1,30 kg | | | | |
| 14 | 202130 | | Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm | 90 | Stück | 0,38 | 34,20 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE | | | | |
| | | | Versandgewicht: 0,81 kg | | | | |
| 15 | 20274 | | Handgriff, 30 x 185 x 55 mm, Lochabstand 160 mm | 30 | Stück | 3,87 | 116,10 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TW | | | | |
| | | | Versandgewicht: 4,80 kg | | | | |
| 16 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | 8,35 | 8,35 |
| | | | Summe Lieferung DI230300993 | | | | 180,15 |
| | | | | | | Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | 1.082,87 |
| | | | | | | 19% MwSt. | 205,75 |
| | | | | | | Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | 1.288,62 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230300883

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230300883 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 50,280

Lief. an Adresse

Koch Anhängerwerke GmbH & Co. KG
zu H. S. Putensen
Herr Sven Putensen
Werner-Forßmann-Str. 60
21423 Winsen
Deutschland